FONDO DE DESARROLLO ECONOMICO DEL DISTRITO DEDERAL

ESTADOC DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023

(CIFRAS A PESOS)
RUBROS

ELU1OS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

Impuestos
Cuotas y Aportacianes de Sequridac Secial
Contribuciones de Mejoras

Derechas

Productos

Aprovech,
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos De
Tronsferena
Otros Origene

amicnto

signaciones, Subsidios v Subvenciones, v Pensiones v Jubilaciones
de Operacion

AF—“LICACION

Servicios Personales
v Sumini
Servicios Gener:

ansfrrencias Internas v Asiqgnaciones al Sector Publico
Iransferencias al R del Sector PUbheo

Subsidios y Subvenciones

Avudas Somales
Ponsiones y Jut
Transferenc

omisos, Mandatos y Contratos Andloges
Transferenc a 1a Sequridad Social
Donativas

al Extarior

FLUJIOS NETOS DE EFCCTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
CORIGEN

< Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Muebles
Otros Origenes de laversion

APLICACION

Bienes Inmuebies, Infraestructura y Construcciones en Procesa
Bienes Muebles
Olras Aplicacio

wnde Inversion
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION
ELUIO DE EFECTIVO DE | AS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN
Enceucamiento Nato

Interno
Extorno

Otros Origenes de Financamiento

APLICACION
Servicios do la Deuda

Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamienio
FLUJOS NETO DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DL FINANCIAMIENTO
INCREMLNTO / DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES AL CFECTIVO

LIECTIVO ¥ LQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
LILCTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

vados de la Colaboracicn Fiscal y Fondes Distintos de Aportaciones

ENERQ, 2023

1,375,998

000000000

1,375,293
286,668
268.982
17,679

000000000000

1,088,331

25,000,000
0

0]
25.000.000
(25,000,000)

(8,292,019)

o]
(0]

(8,29203)
8,292,019
(15,618,650)

190,368,326
180,855,783

DICIEMBRE, 2022

23,217,478

o)
0
o]
o
o]
o
(o]
0
Q
8

23.217.47
7192133

2,920,518

00000000000

16,025,345

o]

o]

o]
75,000,000
o]

o]
75,000,000

(75,000,000)
1.883.219

o]
(o]

1,883,219

3,430,058

o]
o]

3.430.058
(1546.839)
(60,521,484)

265,947,736
190,368,328

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS. SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR”
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